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NALEWARKA DO WORKÓW BAG IN BOX PREMIA WS
TOP 540

Uniwersalna półautomatyczna nalewarka do worków bag in box, które są podawane pojedynczo lub połączone
razem w taśmę. Idealne urządzenie do średnich i dużych produkcji. Nalewarka PREMIA WS umożliwia zarządzanie
różnymi recepturami i utrzymywanie wysokich wydajności do 540 trzylitrowych worków próżniowych na godzinę
w trybie "taśma".

Półautomatyczna  maszyna  napełniająca  PREMIA  WS  została  zaprojektowana  tak,  aby  sprostać  potrzebom
napełniania worków BIB od 2 l do 20 l (w trybie „taśma” i „pojedynczy”), torebek Pouch od 1,5 l do 5 l (w trybie
„pojedynczy”) i pojemników Cheertainer® (w trybie „taśma” i „pojedynczy”). Może być stosowana do wszystkich
rodzajów produktów płynnych i półpłynnych, zarówno do produktów spożywczych, jak i niespożywczych.

Nalewarka przeznaczona do rozlewu: soków, mleka, wina, oleju jadalnego itd. 

Automatyczna  praca  bez  ręcznego  podawania  worka  w  trybie  taśmowym.  Rozpoczęcie  cyklu  (bezpieczny
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i automatyczny rozruch DAS), usunięcie kranu, wytworzenie próżni w worku, dozowanie i napełnianie, wtrysk azotu,
ponowne włożenie kranu, wyrzucenie pełnego worka.
Uchwyt przytrzymujący pudełko umieszczony na rolkach: ułatwia wprowadzanie worka do kartonu, utrzymując
pudełko w wygodnej pozycji. Operator ma wolną rękę po uformowaniu pudełka. Większa wydajność i komfort od
początku cyklu napełniania do pakowania.

Tryb taśmowy / pojedyńczy
Tryb « taśmowy »: automatyczne podawanie worków z taśmy. Umożliwia lepszą ergonomię i wzrost wydajności
poprzez (częściową lub całkowitą) automatyzację operacji obsługi (ładowanie, cięcie itp.). Tryb « pojedynczy »:
ręczne  umieszczanie  worka  w  uchwycie.  Tryb  pojedynczy  jest  odpowiedni  dla  małych  i  średnich  serii
produkcyjnych.

BIB

3 L 490/540 filling rate /hour

5 L 410/470 filling rate /hour

10 L 300/360 filling rate /hour

20 L 190/245 filling rate /hour

POUCH

1.5 L 470/500 filling rate /hour

3 L 410/460 filling rate /hour

 

Parametry techniczne:
Min./maks. ciśnienie powietrza: 5 barów / 8 barów
Dopływ azotu: 1 do 4 barów
Regulacja ciśnienia azotu: 0,2 do 0,4 bara
Przepływ powietrza: 7 m3/h
Zasilanie: 400 V 3P+T, 50 Hz (wersja standardowa)
Poziom hałasu < 86 db

Wymiary:

Głębokość: 1110 mm
Wysokość: maks. 1770 mm
Szerokość: 745 mm
Waga: 155 kg
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